Datenblatt: 1183-028.DB19.QMI.60
STANDARDdue
Multimediadose 5-2000 MHz
Farbe:
schwarz weiss
Bauart:
Q QMI
Feller-NR: 1183-028.DB19.QMI.60
E-NR: 935 530 150
EAN: 7613175325477
Multimediadose 5-2000 MHz - Schirmungsmass der
Klasse A (+10 dB) - Durchgangsdose/Enddose -
Integrierter Abschlusswiderstand - Frontscheibe 60 mm,
für Bohrung 58 mm - Dämpfung 19 dB - Einbautiefe 33
mm - QMI - schwarz - IP20 - 90 x 90 mm
Ausführung: Durchgangsdose
Anzahl der Auslässe: 2
Anschlussdämpfung bei 860 MHz: 19 dB
Geeignet für Kabelmodem: Ja
Fernspeisetauglich: Nein
Anschlussdämpfung bei 2150 MHz: 20 dB
Zubehör:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Blindabdeckung  -  Keystone  -  schwarz 900-1184-1-B.60
878 198 950
Zerlegung:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Multimediadose 5-2000 MHz  -
Durchgangsdose/Enddose  -  BSM  -  IP20  -
Dämpfung 19 dB
1183-028.DB19.BSM
935 533 790
Abdeckset  -  für Multimediadose 5-2000 MHz  -
Mit Abdeckplatte  -  Frontscheibe 60 mm, für
Bohrung 58 mm  -  QMI  -  schwarz
920-1183.DB.QMI.60
378 504 150
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Datenblatt: 1183-028.DB19.QMI.60
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch